Bñdicite fontes dño: bñdi⁹
cite maria & flumina dño.

Bñdicite cete et omnia que
mouentur in aquis dño: bñdi⁹
cite oēs volucres celi dño.

Benedicte oēs bestie & peco⁹
ra dño: benedicte filii homi⁹
num domino

Bñdicat israel dñm: laudet
et supereraltet eum in secula

Bñdicite sacerdotes dñi do⁹
mino: bñdicite serui dñi dño

Benedicte spiritus & aīe iu⁹
loquum dño: benedicti et hu⁹
miles corde dño.

Benedicte anania azaria
misael dño: laudate & super
eraltate eum in secula

Benedicamus patrē & filiū
cū sancto spiritu: laudem⁹ et
supereraltēmus eū in secula

Benedictus es dñe in firma⁹
mento celi: et laudabilis et
gloriosus et superaltatus in
secula. **ps. cxlviii.**

Laudate dñm de celis:
laudate eū in excelsis

Laudate eū omnes angeli
eius: laudate eum omnes vir⁹
tutes eius

Laudate eū sol et luna: lau⁹
date eū oēs stelle et lumen

Laudate eum celi celorum
et aque que super celos sunt:
laudent nomen domini

Quia ipse dirit & facta sūt:
ipse mādauit et creata sūt.

Statuit ea in eternu⁹ & in se⁹
culum seculi: p̄ceptū posuit
et non preteribit

Laudate dñm de terra: dñ⁹
chones et omnes abyssi.

Dñicis diebus

Ignis grando nix glacies
spiritus procellarum: que fa-
ciunt verbum eius.

Montes et oēs colles: ligna
fructifera et omnes cedri.

Bestie et vniuersa pecora:
serpentes et volucres pēnate.

Reges terre & oēs populi:
principes et oēs iudices tre.

Iuuenes et virgines senes cū
iuniorib⁹ laudent nomē dñi:
quia exaltatū est nomē eius
solius.

Confessio eius super celum
et terram: et exaltauit cornu
populi sui.

Hymnus oībus sanctis ei⁹:
filii istrael populo appropi-
quanti sibi. ps. clir.

Antate dño canticum
nouum: laus eius i ec-
clesia sanctorum.

Leget isrl in eo q̄ fecit eū: et
filie syon exultet i rege suo.

Laudent nomen eius i cho-
ro in tympano: et psalterio
psallant ei.

Quia beneplacitum est do-
mino i populo suo: et exalta-
uit mansuetos in salutem.

Exultabūt sancti in gloria:
letabuntur in cubilib⁹ suis.

Exultationes dei i gutture
eorum: et gladii ancipites in
manibus eorum.

Ad faciēdā vīdictā i natio-
nib⁹: increpatiōes in pplis.

Ad alligandos reges eorū
in compedib⁹: et nobiles eorū
in manicis ferreis.

Vt faciant in eis iudiciū cō-
scriptum: gloria hec ē omni-
bus sanctis eius. psalm⁹. cl.

Laudate dominū in san-
ctis eius: laudate eum
in firmamento virtutis eius
Laude eum in virtutib⁹
eius: laudate eū scđm multi-
tudinem magnitudinis eius
Laudate eum i sono tube:
laud eū i psalterio & cithara
Laudate eū in tympano et
choro: laudate eūz in cordis
et organo.